Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ST5R33MTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ST5R33MTR Details PDF
ST5R33MTR
Hersteller-Teilenummer: ST5R33MTR
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC REG BOOST 3.3V 0.1A SOT23
Datenblätter: ST5R33MTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 18490 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ST5R33MTR
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC REG BOOST 3.3V 0.1A SOT23
Kategorie
Integrierte Schaltungen (ICs) > PMIC -
Spannungsregler - DC DC SchaltreglerTeilstatus 18490 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Spannung - Eingang (Max) 5.5V
Ausgabetyp Fixed
Verpackung / Gehäuse SC-74A, SOT-753
Supplier Device-Gehäuse SOT-23-5
Funktion Step-Up
Strom - Ausgabe 100mA
Frequenz - Umschaltung 150kHz
Anzahl der Ausgänge 1
Ausgangskonfiguration Positive
Topologie Boost
Spannung - Ausgang (Min / Fixed) 3.3V
Spannung - Ausgabe (max) -
Synchrongleichrichter No
Spannung - Eingang (min) 0.8V
Verpackung Tape & Reel (TR)
ST5R30MTR
STMicroelectronics
IC REG BOOST 3V 0.1A SOT23
ST5R28MTR
STMicroelectronics
IC REG BOOST 2.8V 0.1A
SOT23
ST5R25MTR
STMicroelectronics
IC REG BOOST 2.5V 0.1A
SOT23
ST5S014V4AR800
JAE Electronics, Inc.
CONN MICRO SD/SIM CARD
PUSH-PUSH
ST5TP104
Electro-Films (EFI) / Vishay
TRIMMER 100K OHM 0.25W
GW SIDE
ST5TP102
Electro-Films (EFI) / Vishay
TRIMMER 1K OHM 0.25W GW
SIDE ADJ
ST5R014B
U.S. Sensor
ICL 5 OHM 20% 14A 37.47MM
ST5R33DEMOBOARD
STMicroelectronics
DEMO BOARD FOR
ST5R33MTR
08051A821GAT2A 2SB1132FD5T100R/2SB1132T100R B2412D-W25 BTA04-800C BU30TD3WG-TL
BZX584C22-02VGS08 CTT49-12 DS2119ME+T-TSSOP28 FAN5090MTCX FDPF52N20T
FSA1257AL8X GJM1555C1H2R7CB01D GRM155R71H102JA01J GRM31CR60J226KE19L HERF1004G
IR3552MTRPBF IRL1004STRLPBF KSC5338DTU LM317AEMPX LQH32MN4R7K23L
LRC-LR2010LF-01-1R00-F LT1761IS5-2.8#TRPBF LT1962EMS8-1.5#PBF MAX362CSE MLP2N06CLG
NL322522T-6R8M PA1005.100NLT PD160F-80 REG101NA-5/250G4 SAWFD1G84AA0F0AR15
SI1539DL-T1-E3 SKT760/10D ST5000/FS ST5002E/C ST5088DTR
ST5092TQFP ST5092TQFPTR ST50Y2 QM50DY-24 ST5122-R ST5122-R
ST5149-001 ST52T301/P ST5451DTR ST5R30MTR ST7FLIT19BF1M6
TLS208D1LDV33 TS3A5018DR V375B28M300A V48A15C500BL VI-231-MU